CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI MUNICIPAL N.º 208 DE 21/10/1998

Rua: Niterói, 1225 - Centro – São Pedro do Iguaçu- PR (45)3255-8000

EDITAL Nº 009/2023

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução nº

003/2023, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Pedro do

Iguaçu, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar, realizada no

dia 01 de outubro de 2023.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Amairto Silva Souza  152

2º André Luiz Rossoni 150

3º Veridiane Prestes Machado 132

4º Eiete Maria Zaneti 122

5º Heloisa Leticia Amaral Frisso  93

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Claudete Campera  71

7º Ilaide Fischer Cardoso 35

8º Geiza Maria Martins 32

9º Cleverson Valei de Cordova  29

10º Marcia Cristina Krindges 21

São Pedro do Iguaçu, 02 de Outubro de 2023.

____________________________
Veridiana Heberle de Souza

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

 Publicação: DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE

SÃO PEDRO DO IGUAÇU (DOEM), Edição Nº 680, 03/10/2023.

https://plenussistemas.dioenet.com.br/uploads/view/19478
https://plenussistemas.dioenet.com.br/uploads/view/19478